
 

 

 

Výpis ze zápisu 

ze 46. zasedání Zastupitelstva obce Uhlířská Lhota, které se konalo v úřadovně Obecního 

úřadu Uhlířská Lhota, Uhlířská Lhota č.p. 69, dne 26.7.2022 od 17:40 hod. 

 

Přítomni: Markéta Pospíšilová, Petra Marková, Jan Jetýlek, Ing. Pavlína Jetýlková, 

                  Ing. Michael Novotný, Martin Jasiowka, Pavlína Lehká                 

 

Navržený program:  

1) Zahájení. 

2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3) Schválení navrženého programu. 

4) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání. 

5) Pronájem nebytových prostor v Uhlířské Lhotě č.p. 69. 
6) Příkazní smlouva. 
7) Smlouva o dílo č. 18/2022 o dodávce projektových prací a inženýrské činnosti – 

na vodovodní a kanalizační přípojky pro obec Uhlířská Lhota a místní část 
Rasochy – neveřejná část. 

8) Další body dle došlé pošty, potřeb starosty a zastupitelů obce. 

9) Diskuse. 

10) Závěr. 

              

1. Zahájení.             

Jednání v 17:40 hodin zahájila a řídila starostka Markéta Pospíšilová. Provedla prezenci a 

konstatovala, že zasedání je usnášeníschopné. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

Starostka určila ověřovatele zápisu Pavlínu Lehkou a Martina Jasiowku, zapisovatelku Petru 
Markovou.  
 

3. Schválení navrženého programu.  
 
Zastupitelstvo obce Uhlířská Lhota schvaluje navržený program.  

Výsledek hlasování: Pro  7                Proti 0            Zdrželi se 0 

Usnesení č. 479/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání. 

 

Starostka ZO informovala, že:  

- zatím nepodepsala smlouvu s firmou ATELIER Atis Pardubice, spol. s r. o., 
Masarykovo náměstí 1544, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 46506187, 
jejímž předmětem je výkon nebo zajištění poskytovatele TDI a koordinátora BOZP na 
stavbě akce: „Výstavba kanalizace včetně ČOV 500EO, vodovodu, vrtu, ÚV, přivaděče, 
VDJ 2x50 m3 pro Uhlířskou Lhotu a Rasochy“   

- podepsala smlouvu o dílo s firmou LAMA lighting technologies s.r.o., se sídlem Objízdná 
1777, 765 02 Otrokovice, IČ: 28622740 jejímž předmětem je zhotovení stavby „Uhlířská 
Lhota-veřejné osvětlení místní části obce - Rasochy, vrchní část“, 

- místostarostka podepsala smlouvu o umístění a provozování kontejnerů s TextilEco a.s., 
se sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28101766, jejímž 
předmětem je sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na 
stanovených místech na území obce, 

- podepsala smlouvu o právu k provedení stavby číslo 007a/2022 Rasochy – veřejné 
osvětlení, jejímž předmětem je umístit na pozemek parc. č. st. 23/1, v k. ú. Rasochy, 
trasu zemního vedení kabelu veřejného osvětlení k stožáru V.10 a stožár V10 (který 
bude umístěn na hranici pozemku) dle situace projektové dokumentace, 

- podepsala smlouvu o právu k provedení stavby číslo 007b/2022 Rasochy – veřejné 
osvětlení, jejímž předmětem je umístit na pozemek parc. č. st. 23/1, v k. ú. Rasochy, 
trasu zemního vedení kabelu veřejného osvětlení k stožáru V.10 a stožár V10 (který 
bude umístěn na hranici pozemku) dle situace projektové dokumentace, 

- jednala s firmou Timika, s.r.o., se sídlem Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9, IČ: 
08429855, ve věci upřesnění podmínek spolupráce na práce související s žádostí o 
dotaci a s administrací výběrového řízení na zhotovitele stavby na akci: „Rekonstrukce 
a odbahnění rybníku“ 

- zaslala objednávku firmě Mikšovský-Končice s.r.o., se sídlem Končice 21, 281 29 Žiželice 
n. C., IČ: 26154803, na opravu plochy pro odstávku kontejnerů Uhlířská Lhota, 

 ZO bere na vědomí. 
 

5. Pronájem nebytových prostor v Uhlířské Lhotě č.p. 69. 
 
Zastupitelstvo obce Uhlířská Lhota schvaluje uzavřít s JUDO ZŠ Týnec nad Labem, IČO 

01222210, zast. Martinem Drugdou, smlouvu o pronájmu nebytových prostor, jejímž 

předmětem je pronájem nebytových prostor v budově Obecního úřadu v Uhlířské Lhotě č. 

p. 69, jedné místnosti o celkové ploše 64 m2, v 1. patře za účelem sportovního využití, na 

dobu určitou od 1.9.2022 do 30.6.2023 za měsíční nájemné ve výši 100,- Kč a ukládá 

starostce Markétě Pospíšilové tuto smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: Pro 7               Proti    0         Zdrželi se  0 

Usnesení č. 480/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 



 

 

6. Příkazní smlouva. 
 

a) Zastupitelstvo obce Uhlířská Lhota schvaluje uzavřít příkazní smlouvu s firmou Timika, 

s.r.o., se sídlem Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9, IČ: 08429855, jejímž předmětem jsou 

práce související s žádostí o dotaci a s administrací výběrového řízení na zhotovitele stavby 

na akci: „Rekonstrukce a odbahnění rybníku MVN p.č.52, k. ú. Rasochy - Návesní, obec 

Uhlířská Lhota “ a ukládá starostce Markétě Pospíšilové tuto smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: Pro 7               Proti    0         Zdrželi se  0 

Usnesení č. 481/2022 bylo schváleno. 

 

b) Zastupitelstvo obce Uhlířská Lhota schvaluje uzavřít příkazní smlouvu s firmou Timika, 

s.r.o., se sídlem Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9, IČ: 08429855, jejímž předmětem jsou 

práce související s žádostí o dotaci a s administrací výběrového řízení na zhotovitele stavby 

na akci: „Rekonstrukce a odbahnění rybníku MVN p.č. 156/1, k.ú. Rasochy -  Hliňák, obec 

Uhlířská Lhota “ a ukládá starostce Markétě Pospíšilové tuto smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: Pro 7               Proti    0         Zdrželi se  0 

Usnesení č. 482/2022 bylo schváleno 

 
7. Smlouva o dílo č. 18/2022 o dodávce projektových prací a inženýrské činnosti – na 

vodovodní a kanalizační přípojky pro obec Uhlířská Lhota a místní část Rasochy – 
neveřejná část. 

 
 Odloženo na příští zasedání ZO. 

 
8. Další body dle došlé pošty, potřeb starosty a zastupitelů obce. 

 

Žádný bod nebyl předložen. 

 

9. Diskuse. 

 

  V diskusi starostka informovala, že: 

- podepsala smlouvu o výpůjčce č. 3/2022, jejímž předmětem je výpůjčka 5 ks pivních 

setů, 5 ks venkovní sedací soupravy Standard a 1 ks zahradního pártystanu červeno-

bílého PVC Standard, v době od 26.8.2022 do 28.8.2022, 

- jsme se žádostí o dotaci na dětské a workoutové hřiště z programu Podpory obnovy a 

rozvoje venkova pro rok 2022 z MMR skončili mezi náhradníky, 

- kontejner na textil je umístěn mezi ostatní kontejnery na tříděný odpad naproti 

budově Obecního úřadu v Uhlířské Lhotě. Kromě oblečení lze do kontejneru vkládat i 

obuv, hračky, knihy, nádobí nebo bytové doplňky,  

- dne 20.8.2022 od 13:00 hod se uskuteční další ročník cyklozávodu Rasochy CUP 2022, 

- dne 26.8.2022 se od 19:30 hod se v sále obecního hostince v Rasochách uskuteční 

koncert na podporu Fondu ohrožených dětí, 



 

 

- dne 2.9.2022 od 19.00 hod. se v hospodě v Rasochách uskuteční setkání s občany,  

- Ing. Jetýlková informovala, že informační tabule jsou ve výrobě, 

- J. Jetýlek upozornil na větve na parc. č. 456/11 v k. ú. Uhlířská Lhota, bránící výhledu 

při výjezdu na hlavní silnici.  

 

 

10. Závěr. 

              

Starostka zasedání ukončila v 18:45 hodin. 

 

Úplné znění tohoto zápisu je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Uhlířské 

Lhotě, Uhlířská Lhota č. p. 69.         

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 10.8.2022 

 

Sejmuto dne:              


